
 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 

 「令和 7 年 4 月 1 日(火)」より 3 店舗では「働き方改革」、

「事務処理の繁忙」等から下記の通りお昼休憩時間(1 時間)

を設けさせていただきます。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサー

ビス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

営業時間 9:00 ～ 11:30 

休憩時間（窓口休止） 11:30 ～ 12:30 

営業時間 12:30 ～ 15:00 

●休憩時間帯は入口のシャッターを閉めさせていただきます。 

●ATMは通常通りご利用いただけます。 

                                  

                                    

七尾支店・金沢支店・西泉支店の

窓口「お昼休憩」導入のご案内 

承認番号 06-004 


